
第一章  招标公告
新建宣城至绩溪高速铁路四电工程

甲供物资（综合视频监控系统）招标公告

（招标编号：CRDT0WZ202300900）

 

1．招标条件

本招标项目新建宣城至绩溪高速铁路招标人为中国铁路设计集团有限公司，招标项目资金来自          中国国家铁路集团有限公司（原铁路
总公司）、安徽省资本金和银行贷款，出资比例为中国国家铁路集团有限公司（原铁路总公司）、安徽省投入的资本金和银行贷款的比例
为7:3。该项目已具备招标条件，现对          综合视频监控系统进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目概况：新建宣城至及绩溪高速铁路位于安徽省境内，北起宣城市，南到绩溪县、途经宣城市的宣州区、宁国市、绩溪县。皖赣铁
路通道是连接苏皖和赣东、闽的重要铁路干线，也是华东二通道的重要的组成部分和南延线。皖赣线宣城至绩溪段主要承担苏皖南、苏
北、京沪沿线地区与赣东、闽之间的客、货交流，及浙江与华北、西北、河南、安徽之间的客货交流。新建宣城至绩溪高铁线路正线全长
111.601km，另含宣城右线绕行线路4.863km，绩溪右线绕行线路13.044km。

2.2招标范围：详见招标公告附表（物资名称、包件划分、计划交货期等）

3．投标人资格要求

详见招标公告附表。

4．诚信要求

4.1本次招标不接受有下列行为的申请人提出的申请：

（1）在规定期限内有行贿犯罪记的；

（2）在规定期限内被列入国家铁路局“黑名单”管理的。

4.2本次招标对在规定期限内存在失信情形的潜在投标人依法进行限制。

5．招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于2023年9月1日17时至2022年9月6日17时（北京时间，下同），登录北京工程建设公共资源交易平台（电子
招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价0元，售后不退。

6．投标文件的递交

6.1投标文件递交的时间为： 2023 年10月10日9时30 分至 10 时 00 分，投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）
为 2023年10月10日10时00分，地点为北京市公共资源交易中心良乡市场指定开标室（北京市房山区长阳镇西营路口北稻田南里15号）。

6.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

7．发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn), 北京工程建设交易信息网(www.bcactc.com), 北京市公共资源交易服务
平台(ggzyfw.beijing.gov.cn) ，国铁采购平台（https://cg.95306.cn/index）上发布。

8．联系方式

新建宣城至绩溪高速铁路工程

招 标 人：中国铁路设计集团有限公司

地    址：安徽省宣城市宣州区宣城市政建设集团大厦11楼

邮    编：242074

联 系 人：王先生

电    话：0563-2519030



 

 

招标代理机构：中国铁路物资股份有限公司

地    址：北京市丰台区丽泽金融商务区鼎兴大厦A座11层

邮    编：100036

联 系 人：聂子豪/陈猛

电    话：13339135422/18754129160

 

 

2023年9月1日

 

招标公告附表

包件号 物资名称 规格型
号

标准或图
号 计量单位 包件

数量
项目名
称 招标人 投标人资格条件 备注

TXSP01

室内一体化球型摄像机 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 120

新建宣城
至绩溪高
速铁路工
程

中国铁
路设计
集团有
限公司

1.在中华人民共和国境内依法注册、
具有法人资格的制造商或代理商；

2.制造商须满足：

（1）投标物资（摄像机）具有通过
CMA和CNAS认证的检测机构出具的
近两年产品质量检验报告；

（2）投标物资（摄像机）须具有铁
路或国内大型安防工程近5年内供货
业绩，累计应用数量不少于1000套，
且稳定可靠开通运行一年（含）以
上，并提供由铁路局集团公司主管部
门或安防工程应用单位出具的运行业
绩证明文件（主管业务处处长或安防
工程应用单位主管部门领导签字并加
盖公章），同时提供相应的合同文
件；

（3）投标物资（综合视频监控系统
平台）须具有设计时速为300km/h及
以上铁路客运专线近5年内供货业
绩，且稳定可靠开通运行一年（含）
以上，并提供由铁路局集团公司主管
部门出具的运行业绩证明文件（主管
业务处处长签字并加盖公章），同时
提供相应的合同文件；

3.代理商须满足：

（1）近3年平均年营业额不少于投标
总价的30%；

（2）持有所代理制造商的授权委托
书，且制造商承诺提供售后技术服
务；

（3）所代理的制造商须满足上述第2
条的要求；

（4）具有铁路通信设备成功销售或
服务的业绩（附合同复印件）。

4.本次招标 【不接受】 联合体投标。

5.一个制造商对同一品牌同一型号的
设备，仅能委托一个代理商参加投
标。

6.履约信用：

 

摄像头 铁塔红外球机 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 23  

室外一体化球机 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 136  

室外定焦枪式摄像机 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 100  

室外变焦枪式摄像机 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 266  

室外长焦摄像机300mm 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 10  

室外长焦摄像机500mm 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 5  

750mm长焦摄像机 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 21  

视频区域节点扩容(含视频
图像质量检测诊断中心扩
容)

按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 1  

云管理服务器 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 2  

云计算服务器（含备品1
套）

按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 6  

云存储服务器（含备品1
套）

按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 7  

磁盘（含备品10套） 不小于
12T磁盘

按技术规
格书要求 套 78  

视频汇聚交换机（含视频
网络网管）

按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 台 6  

视频接入交换机设备（24
口）

按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 14  

视频接入交换机设备（48
口）

按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 17  

室外型视频设备箱（含电
源分配、防雷电源、熔接
盒等）

按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 380  

视频监控终端设备 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 23  

计算机桌椅 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 23  

视频机柜 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 元 31  

智能解码器32路 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 1  

既有综合视频监控网管扩
容

按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 项 1  

按技术规 按技术规



综合视频监控复示终端 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 套 4 （1）投标人财产未被接管或冻结，

企业未处于禁止或取消投标状态。

（2）投标人不得存在的其他情形：

①发生的重大产品质量问题被取消投
标资格且处于处罚期（以国家行政主
管部门的行政处罚决定或司法机关出
具的有关法律文书为准）；

②国家企业信用信息公示系统
（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重
违法失信企业名单;

③“信用中
国”（www.creditchina.gov.cn）被列
入失信被执行人；

④因存在不良行为被中国国家铁路集
团有限公司（原中国铁路总公司）限
制参与物资采购的；

⑤投标物资被中国国家铁路集团有限
公司（原中国铁路总公司）禁止或暂
停在铁路上使用的；

⑥在国家、行业以及中国国家铁路集
团有限公司（原中国铁路总公司）信
用评价处罚期内；

⑦自投标文件递交之日起前3年企业
或企业法定代表人有人民法院生效判
决、裁定认定的行贿犯罪记录的。

 

 

车站视频安全 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 项 1  

路局视频安全中心扩容 按技术规
格书要求

按技术规
格书要求 项 1  

 


	第一章 招标公告
	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	4．诚信要求
	5．招标文件的获取
	6．投标文件的递交
	7．发布公告的媒介
	8．联系方式


